Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Комплексный

центр социального обслуживания  населения в городском округе «город Казань»

(ГАУСО «КЦСОН в городском округе «город Казань»)

ПРИКАЗ

Казань

__________________                                                                              №______________

О создании комиссии по рассмотрению

уведомлений работником ГАУСО «КЦСОН в

городском округе «город Казань»

о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению уведомлений работников ГАУСО «КЦСОН в

городском округе «город Казань» о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и утвердить ее состав согласно Приложению №1 к настоящему

приказу.

 2.  Признать утратившим силу Приказ от 03.08.2018 №03-02-16 «Об образовании

Комиссии по рассмотрению уведомлений работников ГАУСО «КЦСОН в городском

округе «город Казань» о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Н.В. Ибрагимова

Документ создан в электронной форме. № 02-02/58 от 23.07.2025. Исполнитель: Хакимзянова Г.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.07.2025 13:49

                                                           Приложение № 1

к приказу ГАУСО «КЦСОН в

городском округе «город Казань»

от _______________ №_________

Состав

по рассмотрению уведомлений работников ГАУСО «КЦСОН в городском округе

«город Казань» о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов

Председатель

комиссии

Макарова Альбина

Ильгизяровна

Директор ГАУСО «КЦСОН в

городском округе «город Казань»

Заместитель

председателя

комиссии

Тарелова Резеда Асгатовна Заместитель директора ГАУСО

«КЦСОН в городском округе

«город Казань»

Секретарь

комиссии

Шафигуллина Лейля Наилевна Специалист по персоналу ГАУСО

«КЦСОН в городском округе

«город Казань»

Члены комиссии:

 Биктимирова Гульназ

Инсафовна

Главный бухгалтер

ГАУСО «КЦСОН в городском

округе «город Казань»

 Хакимзянова Гульчачак

Рафаэлевна

Ведущий юрисконсульт ГАУСО

«КЦСОН в городском округе

«город Казань»

 Муллагалиева Светлана

Сергеевна

Начальник отдела кадров ГАУСО

«КЦСОН в городском округе

«город Казань»

 Левушкина Мария Михайловна Специалист по административно-

хозяйственному обеспечению

ГАУСО «КЦСОН в городском

округе «город Казань»

Документ создан в электронной форме. № 02-02/58 от 23.07.2025. Исполнитель: Хакимзянова Г.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.07.2025 13:49

Лист согласования к документу № 02-02/58 от 23.07.2025
Инициатор согласования: Хакимзянова Г.Р. Ведущий юрисконсульт
Согласование инициировано: 23.07.2025 13:50

Лист согласования Тип согласования: параллельное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Муллагалиева С.С. Согласовано
23.07.2025 - 14:29

-

2 Макарова А.И. Согласовано
23.07.2025 - 14:28

-

3 Ибрагимова Н.В. Подписано
23.07.2025 - 15:48

-

Документ создан в электронной форме. № 02-02/58 от 23.07.2025. Исполнитель: Хакимзянова Г.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.07.2025 15:51